
 

REGIONE PIEMONTE BU43 27/10/2022 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione inerente all’intervento  “Accordo Quadro 5 - Servizio di gestione e 
manutenzione sistemi e attrezzature antincendio e impianti elettrici e speciali negli edifici di 
proprietà comunale, suddiviso in due lotti. Periodo 2022/2024. Lotto 1: CIG 9094270D01- 
Lotto 2: CIG 9094324992". 
 
E’ stata esperita gara europea a procedura aperta per l'affidamento dell’intervento “ACCORDO 
QUADRO 5:  Servizio di gestione e manutenzione sistemi ed attrezzature antincendio e impianti 
elettrici e speciali negli edifici di proprietà comunale, suddiviso in due lotti. Periodo 2022/2024”.  
Lotto 1: CIG 9094270D01- Lotto 2: CIG 9094324992.   
Valore stimato di ciascun lotto: € 435.000,00 I.V.A. esclusa. 
Data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore Lavori Pubblici n. 164  del 
09/08/2022, esecutiva in pari data. 
Aggiudicatario e valore dell’offerta - Lotto 1: TK S.r.l., con sede legale a Romentino (NO), Cap 
28068, Strada Provinciale per Novara n. 3, Codice Fiscale e Partita IVA 02460550037. Valore 
totale del contratto d’appalto €331.972,50 oltre I.V.A., di cui   €324.472,50 per l’esecuzione del 
servizio, oltre ad €7.500,00 per oneri della sicurezza.   
Aggiudicatario e valore dell’offerta - Lotto 2:  Gielle di Galantucci Luigi, con sede legale in 
Altamura (BA), via Ferri Rocco n. 32, cap. 70022, Codice Fiscale GLNLGU41P28I907Q e Partita 
IVA 00478850720. Valore totale del contratto d’appalto €333.896,25 oltre I.V.A., di cui 
€326.396,25 per l’esecuzione del servizio, oltre ad €7.500,00 per oneri della sicurezza. 
L’avviso integrale viene pubblicato: sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea; sulla Gazzetta 
Ufficiale Italiana - 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici; nella Sezione Amministrazione 
Trasparente, all'Albo Pretorio on line  e sul sito internet all’indirizzo 
https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti del Comune di Novara.  
 
Il Responsabile del Procedimento - Dirigente del Settore Lavori Pubblici (Arch. Cristina Renne) 
 


